

## NORSK DERMATOLOGISK SELSKAB

Mai 2010



Norsk dermatologisk  
selskap

DEN NORSKE LEGEFORENING

### Styremøte i Norsk dermatologisk selskap 15. april 2010 – forkortet referat

Sted: Quality Hotel Fredrikstad

Til stede: Turid Thune (leder), Kristin Ryggen, Dag Aandahl, Harald Moi og Guttorm Guleng (sekretær).

*Følgende saker ble behandlet:*

#### **Høring – faste stillinger for leger i spesialisering (LIS)**

Det er gjort vedtak om at utdanningsstillinger skal være faste. Styret stiller seg positivt til dette og mener at spesialisering i hovedsak bør holdes innenfor de regionale helseforetakene. Av tre foreslåtte modeller mente styret at modell 3 trolig vil egne seg best for hudfaget.

Ryggen diskuterer saken med avtroppende og påtroppende leder i spesialitetskomiteen.

Andre sider ved vedtaket, bl.a. knyttet til tjeneste på sengepost, veneriske sykdommer, sideutdanning, ble også diskutert. Det er viktig at systemet ikke blir for rigid.

#### **Støtte til yngre lege for deltakelse på møte i Scandinavian Society for Genitourinary Medicine**

Ingen lege i spesialisering har søkt om å få dekket deltakeravgiften. Styret opprettholder likevel sin støtte til møtet.

#### **Debutantprisen på årsmøtet**

Styret diskuterte kriterier for tildeling av debutantprisen på årsmøtet.

#### **LEO Pharma research Foundation Gold and Silver Awards 2010**

Styret diskuterte aktuelle kandidater fra Norge.

#### **Informasjon om lysbehandling på nettsiden**

Guleng har samlet inn informasjon, skal sende den til de aktuelle legene og så legge den ut på nettsiden.

#### **Eventuelt**

NDS må betale inn mer kontingent til Nordisk Dermatologisk Forening fra 2004 som følge av et høyere antall medlemmer. Spesialitetskomiteen ønsker et tettere samarbeid med styret, noe styret er svært positiv til.

Styret diskuterte planer for høstmøtet 2010.

Neste styremøte blir 18.6. 2010.

# Generalforsamling i Norsk dermatologisk selskap – forkortet referat

Tid: Fredag 16. april 2010 kl. 08.30–11.00

Sted: Quality Hotel Fredrikstad

Det var ingen kommentarer til innkalling eller dagsorden.

Jürgen Funk ble valgt til møteleder, og Ernst Veer og Katarina Stangeland til tellekorps.

*Følgende sakene ble behandlet:*

## Årsmelding, regnskap og budsjett

Årsmeldingen fra styret ble gjennomgått av Turid Thune og godkjent. NDS har per 10.3.2010 237 registrerte medlemmer, hvorav 155 spesialister, 44 leger i spesialisering, 29 pensjonister og ni assosierte medlemmer.

Styrets strategiske arbeid har vært knyttet til:

- Fortsatt satsing på forskning
- Nettverksbygging
- Register for biologiske legemidler
- Ko-morbiditet og livsstil
- Samhandlingsreformen
- Styrking av allergologien

NDS har arrangert høstsymposium, møte mellom avdelingsledere, forskningsseminar, møte med pasientorganisasjoner og kurs og har avgitt flere høringsuttalelser til Legeforeningen.

Regnskap og budsjett gjennomgått av Dag Aandahl. Regnskapet er godkjent av revisor. Det ble redegjort for manglende betaling av kontingent til Nordisk Dermatologisk Forening fra 2004.

Aktivitetsresultatet for 2009 viste et negativt resultat på 17 106 NOK. Kapitalen per 31.12.2009 var på 817 089 NOK.

Budsjettet for 2010 er lagt opp med et underskudd på 135 400 NOK.

## Rapporter fra utvalg og komiteer

Forskningsutvalget, kurskomiteen, kvalitetsutvalget, spesialitetskomiteen, UEMS-representanter, takstutvalget for privatpraksis og takstutvalget for offentlige poliklinikker fremla sine rapporter.

## Valg

Petter Gjersvik ble valgt til nytt medlem av forskningsutvalget etter Kjersti Danielsen, som har trukket seg.

## Saker til behandling på generalforsamlingen

Norsk psoriasisforbund skal selv utnevne sin representant til styringsgruppen for NDermBreg.

Styrets forslag til endring i § 9 i Vedtekter for Norsk dermatologisk selskap ble vedtatt:

Nåværende tekst: "Styrets funksjonsperiode er 2 år fra 20. april. Et medlem kan sitte maksimalt 8 år sammenhengende i styret."

Ny tekst: "Styrets funksjonsperiode er to år og starter 1. september. Et medlem kan sitte maksimalt åtte år sammenhengende i styret."

## Orienteringssaker fra styret

Turid Thune orienterte om tildeling av stipendmidler.

Human-prisen blir delt ut på et møte arrangert av Abbott til høsten.

Pfizer-prisen for årets beste forskningsartikkel utdeles på årsmøtet.

Schering-Plough-prisen er opphørt etter firmaets fusjon med MSD.

Ekstrakontingent for EADV, Acta Dermato-Venerologica og Forum for Nordic Dermatology and Venereology kan bare kreves inn av spesialister.

Neste årsmøte blir i Trondheim 31.3–2.4.2011.

## Eventuelt

Statens stråletilsyn arbeider visstnok med regler for hvem som kan utføre medisinsk laserbehandling. Styret følger opp dette.